24 25
Item No. Dimension Power LED Output
XRING-600C 600*50*70mm(Standard) 30W 4500Lm
XRING-900C 900*50*70mm(Standard) 40W 6000Lm
XRING-1200C 1200*50*70mm(Standard) 60W 9000Lm
XRING-1500C 1500*50*70mm(Standard) 94W
System Output
2700Lm
3600Lm
5400Lm
XRING-C
14100Lm
XRING-2000C 2000*50*70mm(Upon Request) 126W 18900Lm
XRING-2400C 2400*50*70mm(Upon Request) 151W
8460Lm
11340Lm
XRING-3000C 3000*50*70mm(Upon Request) 188W 28200Lm
13590Lm22650Lm
XRING-4000C 4000*50*70mm(Upon Request) 251W 37650Lm
XRING-5000C 5000*50*70mm(Upon Request) 314W 47100Lm
16920Lm
22590Lm
28260Lm
Ø5000mm(Upon Request)